ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Prefeitura Municipal de Alto Alegre

Rua Recreio nº 233 - CEP: 99.430-000

Fone: 0.54.3382-1030/1060 - FAX: 054.3382-1122

SÚMULA DE CONTRATO ADMINISTRATIVO

O Município de Alto Alegre/RS, TORNA PÚBLICO, que firmou o seguinte

contrato, conforme abaixo discriminado:

TOMADA DE PREÇO Nº 004/2022 - CONTRATO Nº 071/2022 –

CONTRATADA:  TOMAZZELLI & TOMAZZELLI LTDA - ME, inscrita no CNPJ sob
o nº 16.973.453/0001-34, representada neste ato pelo Sr. IVOR TOMAZZELLI,
portador do CPF sob nº 001.647.430-90 e RG nº 6082842797 SJS/II RS. OBJETO:
Contratação de empresa para fornecimento de materiais, implantação e
instalação de Sistema de segurança por meio de videomonitoramento em
Prédios Públicos Municipais de Alto Alegre/ RS. Será pago o valor mensal de
R$ 5.950,00 (cinco mil novecentos e cinquenta reais) para a instalação dos
equipamentos e prestação dos serviços de videomonitoramento, totalizando o valor
de R$ 71.400,00 (setenta e um mil e quatrocentos reais) para o período de 12
(doze) meses. Assinado em 22 de Agosto de 2022, com validade até 21 de Agosto
de 2023.

Alto Alegre/RS, 22 de Agosto de 2022.

   DILMAR LORO
   Prefeito Municipal em Exercício